檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立歷史博物館　函

地址：80347高雄市鹽埕區中正四路272號

承辦單位：公共服務部

承辦人：施郁芬

電話：07-6262620轉2803

傳真：07-6250404

電子信箱：lily6260186@yahoo.com.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：高市博公字第10770141300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(25231200_10770141300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本館辦理「107年皮影戲校園深耕計畫」乙份，請查

照。

說明：

一、本館為媒合高雄在地學校及傳統皮影戲戲團，規劃皮影戲

基礎知識之課程與活動，鼓勵教師與藝師融入其他課程開

發教案及特色課程，以融合學校教育，深入教育現場的方

式，向下扎根，辦理旨揭計畫。

二、欲申辦之學校請於107年5月31日前提送計畫書至皮影戲館

（820高雄市岡山區岡山南路42號），經本館辦理審查會

議後，訂於6月份公告審查結果，酌予經費補助。

三、本計畫辦理內容為補助本市傳統皮影戲藝師駐校教學，並

安排於107年9月至11月納入藝術與人文課程（每週不得少

於4節課，或全程不得少於48節課），補助項目傳統皮影

戲藝師講師費及材料費為補助重點，每校最高補助以新臺

幣10萬元整為原則。

四、檢附「107年皮影戲校園深耕計畫」。

6

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070510

*10770241700*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各學校

副本：高雄市政府教育局(副知)、本館公共服務部 2018-05-09
17:06:39